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In unseren Produkten verarbeitete Zutaten, die Allergien oder Unvertraglichkeiten auslésen kénnen:
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Meringe X

Loffelbisquit X X

Anisschnitte X X

Marmeladentaler X X X

Drachenkinder X X X

Flam.Herzen X X X

Liebesknochen X X X X X

Nussecken X X X X

Mandelhérnchen X X X

Nussbeugerl X X X X

Florentiner X X X

Makronentaler X X X

Nougattaler X X X X X X

Mandelring X X X X X

Schokocookies X X X X X

Saison

Quarkteiggeback X X X X

Glihweinbuchtel X X X X

Gewdrztaler X X X X X X X

Stollensterne X X X X X X

Die Angaben zu den enthaltenen Allergenen beziehen sich immer auf die von uns verwendeten Rohstoffe. Bei der handwerklichen Herstellung
unserer Produkte kann es trotz gréBtmdglicher Sorgfalt zu Kreuzkontaminationen kommen. Daher kdnnen wir nicht ausschlieen, dass auch andere,
als die hier gekennzeichneten Allergene in unseren Produkten enthalten sind.



